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Navn Rolle Partimedlem e-post

Hallgeir Kjeldal Ordfører Arbeiderpartiet hallgeir.kjeldal@bamble.kommune.no

Martine Tinderholt Øverland Medlem Arbeiderpartiet martinetinderholt.overland@bamble.kommune.no

Hege Braathen Medlem Arbeiderpartiet hege.braathen@bamble.kommune.no

Tom Rune Olsen Medlem Arbeiderpartiet tom.rune.olsen@bamble.kommune.no

Line Victoria Husby-Sørensen Medlem Arbeiderpartiet line.victoria.husby-sorensen@bamble.kommune.no

Elisabeth Holien Medlem Arbeiderpartiet elisabeth.holien@bamble.kommune.no

Jan Runar Arvesen Medlem Arbeiderpartiet jan.runar.arvesen@bamble.kommune.no

Liv Bråthen Norheim Medlem Arbeiderpartiet liv.braathen.norheim@bamble.kommune.no

Kai Usterud Braathen Medlem Arbeiderpartiet kai.usterud.braathen@bamble.kommune.no

Tone Lyngmo Medlem Arbeiderpartiet tone.lyngmo@bamble.kommune.no

Nils Henrik Thorsdal Nilsen Medlem Uavhengig nilshenrik.nilsen@bamble.kommune.no

Roar Isaksen Medlem Arbeiderpartiet roar.isaksen@bamble.kommune.no

Torstein Dahl varaordfører Senterpartiet torstein.dahl@bamble.kommune.no

Astrid Helena Halvorsen Medlem Senterpartiet astrid.halvorsen@bamble.kommune.no 

Karsten Tønnevold Fiane Medlem Senterpartiet karsten.tonnevold.fiane@bamble.kommune.no

Høgne Skøld Medlem Senterpartiet hogne.skold@bamble.kommune.no

Klaus Oddvar Rønholt Medlem Senterpartiet klaus.ronholt@bamble.kommune.no

Ole Roger Dyrkorn Medlem Rødt ole.roger.dyrkorn@bamble.kommune.no

Ana Isabel Taylor Lopez Medlem Rødt anaisabeltaylor.lopez@bamble.kommune.no

Gro Grenager Medlem SV - Sosialistisk venstreparti gro.grenager@bamble.kommune.no

Jon Pieter Flølo Medlem Fremskrittspartiet jon.flolo@bamble.kommune.no

Bård Hoksrud Medlem Fremskrittspartiet bardandre.hoksrud@bamble.kommune.no

Petter Jørgensen Medlem Fremskrittspartiet petter.jorgensen@bamble.kommune.no

Marianne Krohn Markus Medlem Fremskrittspartiet marianne.markus@bamble.kommune.no

Allan Simonsen Medlem Fremskrittspartiet allan.simonsen@bamble.kommune.no

Monica Arntzen Medlem Fremskrittspartiet monica.arntzen@bamble.kommune.no

Lars Inge Rønholt Medlem Høyre lars.inge.ronholt@bamble.kommune.no

Hilde Petrikke Østlie Medlem Høyre hilde.petrikke.ostlie@bamble.kommune.no

Erling Dahl Medlem Høyre erling.dahl@bamble.kommune.no

Hans Per Heistad Medlem Høyre hansper.heistad@bamble.kommune.no
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Atle Johnsen Gyllensten Medlem Kristelig folkeparti atle.gyllensten@bamble.kommune.no

Vibeke- Emilie Abrahamsen Medlem Sammen for Bamble vibeke-emilie.abrahamsen@bamble.kommune.no

Nina Vesteng Medlem Miljøpartiet De Grønne nina.vesteng@bamble.kommune.no
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